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F1 2021

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0438

Producent Brak

Opis produktu
F1 2021 to dwunasta część popularnej serii opartych na licencji Formuły 1 gier wyścigowych, nad którą pieczę sprawuje studio
Codemasters. Jest to zarazem pierwsza odsłona cyklu opracowana po przejęciu tego zespołu przez firmę Electronic Arts, która
wzięła na siebie obowiązki wydawcy.

Mechanika

W F1 2021 bierzemy udział w wyścigach Formuły 1. Dzięki oficjalnej licencji produkcja pozwala nam walczyć o
zwycięstwo za kierownicami wiernie odwzorowanych bolidów, stawać w szranki z prawdziwymi zawodnikami
reprezentującymi kultowe zespoły oraz jeździć na doskonale znanych torach. W grze powraca klasa Formuła 2, w
ramach której możemy rozegrać sezon w wersji krótkiej, średniej lub pełnej, co stanowi doskonałe przygotowanie do głównej
atrakcji, jaką są mistrzostwa Formuły 1. Warto zauważyć, że chcąc cieszyć się wszystkimi torami sezonu 2021,
ostatecznymi wersjami bolidów F1 2021, a także aktualizacją klasy F2, musimy pobrać specjalną łatkę.

Opisywany tytuł aspiruje do miana symulacji, jednak autorzy nie zapominają o mniej doświadczonych graczach. W grze
zaimplementowano szereg opcji pozwalających dostosować model jazdy do upodobań zarówno zaprawionych w bojach
kierowców, jak i okazjonalnych zawodników. Po zakończeniu wyścigu można zobaczyć jego kluczowe momenty wybrane przez
grę lub obejrzeć pełną powtórkę.

Tryby gry

F1 2021 oddaje nam do dyspozycji szeroką gamę trybów gry. Największą nowością jest „Droga do sławy” – tryb
fabularny, w którym musimy przebyć drogę przez dwa sezony Formuły 1, uczestnicząc w perypetiach naszego kierowcy poza
torem i wcielając się w niego na torze. Poza tym pojawia się tu funkcja Real-Season Start, która śledzi rzeczywiste
rankingi i pozwala rozpocząć trwający sezon od bieżącego momentu. W produkcji nie brakuje również trybu kariery,
na potrzeby którego odświeżono system prowadzenia badań badawczo-rozwojowych i programów treningowych
(wprowadzono również szybkie ćwiczenia). Co ciekawe, możemy w niego grać zarówno w pojedynkę, jak i z drugim
graczem, współpracując lub rywalizując. Dopełnieniem tego wszystkiego jest Mój zespół, gdzie tworzymy jedenasty zespół i
stajemy się jego kierowcą-menadżerem, prowadząc go do sławy.

Ponadto do gry trafił rozbudowany tryb multiplayer, pozwalający na zabawę przez Internet lub na podzielonym ekranie.
Oprócz tego pojawia się tu moduł opracowany z myślą o e-sportowych rozgrywkach; poza kwalifikacjami online i
aktualnościami oferuje on między innymi możliwość oglądania wyścigów serii F1 Esports Challenger i Pro Series.

Kwestie techniczne

F1 2021 jest pierwszą grą z serii, która trafiła na konsole dziewiątej generacji. Tytuł wykorzystuje ich możliwości, oferując
między innymi ładniejszą grafikę z technologią RTX (na konsolach nowej generacji tylko w powtórkach) i szybsze wczytywanie
wyścigów.
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